[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 14 »   сентября  2021 г.                                                                                  № 236-р
                                                  с. Воскресенское

Об утверждение инвестиционного

Паспорта Воскресенского муниципального

Района Саратовской области.
           В целях реализации мер, направленных на повышение эффективной инвестиционной политики,  в   соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области:
         1.  Утвердить инвестиционный  Паспорт Воскресенского  муниципального района Саратовской области согласно приложения.
             2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономики Воскресенского МР

Сайгушкину С.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в

газете «Наша жизнь».
 Глава  Воскресенского
 муниципального района

 Саратовской области                                                                     Д.В.Павлов
Проект внесен ведущим специалистом отдела экономики ВМР Николаевой Н.Л.

СОГЛАСОВАНО:

 Начальник  отдела  по правовым вопросам

администрации Воскресенского муниципального

района Саратовской области                                                                           Ю.В.Злобина
«___»_______________2021 год

Руководитель аппарата администрации
Воскресенского муниципального района
Саратовской области                                                                                        М.Р.Бежан

«___»_______________2021 год

              Рассылка:
                    дело -2
  отдел экономики -1;
  орг. Отдел – 1.